
 

Uchwała  Nr I/3/18  

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 

 
w sprawie  powołania Komisji Rewizyjnej 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 i ust. 

3 Statutu Miasta Cieszyna stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX/530/18 w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Cieszyna, Rada Miejska Cieszyna 

 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1 

 

Powołać Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

1. Rafał Foltyn 

 

2. Krzysztof Golec 

 

3. Janusz Kołder 

 

4. Brygida Pilch 

 

5. Szymon Słupczyński 

 

6. Monika Szlauer 

 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

       Przewodniczący 

           Rady Miejskiej Cieszyna 

 

                                Remigiusz Jankowski 

 


